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

•

•

I

I

•

I

•

II
•

•

� Comprador II nquilino
• Facilidade e comodidade de procurar o imóvel desejado em apenas 'um lugar (no

website da Pardmóveis ou em uma das imobiliárias parceiras);
• O comprador ou inquilino trabalhará apenas com um corretor ou imobiliária para

realizar a busca do imóvel;
• Agilidade no processo e muito mais chances de encontrar o imóvel desejado;
• Acesso a informaçõesmais completas, confiáveis e bem qualificadas;
• Nenhum custo adicional pelo serviço de todas as empresas envolvidas.

•

•

II

•

"

• •••••• • :. . • , , _, : e
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LEIERALUGA

Casa Madeira: 2 qtos, sala,

coz, banheiro, lavanderia
- Vila

Nova - R$ 200,00 Fone: 371-

9165 CRECI1462 J

LEIER ALUGA

Casa Madeira: 3 qtos, sala, coz,
banheiro, lavanderia

- Ribeirão

Cavalo - R$ 230,00 Fone: 371-

9165 CRECI1462 J

Casa: 4 quartos, sala, cozinha
Banheiro - em Guaramirim- R$
28Q,00 Fone: 371-9165 CRECI
1462·J ._. '.

LEIER ALUGA

aluguel
APARTAMENTOS

LEIER ALUGA

Ouitinete com 1 qto, cozinha,
banheiro e garagem - Nova
Brasília- R$ 210,00 Fone: 371-
9165 CRECI1462 J

LEIER ALUGA

Ouitinete no Jaragua Esquerda
- 3 unidades - Com 01 qto,
coz,lavanderia e banheiro - R$
130.00 Fone: 371-9165 CRECI
1462 J

LEIER ALUGA

Ouitinete com 2 dependências
- Vila Lenzi - prox. Salão União
- R$ 140,00 Fone: 371-9165
CRECI1462 J

LEIER ALUGA

Apto: 01 qto, cozinha, dispensa,
banheiro, lavanderia e garagem
- São Luiz - R$ 240,00 Fone:
371-9165 CRECI1462 J

LEIER ALUGA.

Apto: 02 qtos .sala, cozinha,

Casa Mista: 2 qtos. sala,
cozinha, banheiro, garagem -

>., Ilha da Figueira - R$ 300,00
Fone: 371·9165 CRECI1462 J

LEIER ALUGA

Casa Alvenaria:3 qtos, sala,
coz, banheiro, churrasqueira­
Garagem Barra - Prox.
Juventus· R$ 360,00 Fone:
371·9165 CRECI1462 J
-­
LEIER ALUGA
�
Casa Mista: 3 otos sala cozba h' '"

n eira, churrasqueira-Garagem - depend. empregada-Vila Rau -R$ 38500 Fone'
371·9165 CREC1146'2 J .

.

�
LEIER ALUGA
;-----.:__
Casa Alvenaria: 3 qtos sala
cOzlnh .

' ,

a
a, banheiro, lavanderia,g ragem - Vila Nova R$ 700 00Fone: 371·9165 CRECI1462 J

�
�
hid Ivenaria:, 01 Suite,romassagem 3salas 2 ,qtos, 4

POrt' bwc, dependências -

ao
I t

' ,

churr' e e roruco,
L700asQU8ira- Vila Nova - R$
1462 JOO Fone: 371-9165 CRECI

�Casa Alve' ,

sem'l
nana: Excelente casa

mOb'I'
300m2 Ilada, piscina,
�

banheiro lavanderia, sem

garagem - - prox.wEG I - Vila
Lenzi R$ 270,00 Fone: 371-9165
CRECI1462 J

LEIER ALUGA

Apto: 01 Suite, 2 qtos, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia­
Centro - R$ 600,00 Fone: 371-
9165 CRECI1462 J

LEIER ALUGA

Apto: 01 Suite, 2 qtos, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia­
Centro - R$ 560,00 - Central
Fone: 371-9165 CRECI1462 J

aluguel
SALAS COMERCIAIS

LEIERALUGA

LEIERALUGA

LEIERALUGA LEIERALUGA

Salas Comerciais: Sala com 64m2 - Casa Comercial com 377m2 - Centro
Ed. Capri - Vila Nova - R$ 400,00 Fone: - R$ 3,000,00 Fone: 371-9165 CRECI
371-9165 CRECI1462 J 1462 J

lEIERALUGA

Salas Comerciais: Sala N° 03 e 05 -

Sala com 80m2 - Jaragua Esquerdo -

R$ 200,00 Fone 371-9165 CRECI1462 J

LEIERALUGA

Salas Comerciais: Sala N° 105 e 1 06-
Ed. Florença - Av. Marechal - R$
400 00 Fone: 371-9165 CRECI1462 J

LEIERALUGA

Salas Comerciais: Sala N° 05 - COM
,

50m2, com mezanino e garagem -Ed,
Maximum Center - Av. Marechal- R$
300.00. Fone: 371-9165 CRECI1462 J

LEIERALUGA

Sala Comercial: 2 pisos ,Piso Superior
com 308 m2 - R$ 2,000,00 - Parte
Inlerior: 191 m2 R$ 3.000,00 Fone: 371-
9165 CRECI1462 J

LEIERALUGA

Sala Comercial: com 120 m2, piso
ceramico, vidro blindex - Vila l.enzi­
R$ 650,00 Fone: 371·9165 CRECI1462 J

LEIERALUGA

Sala Comercial: com 90m2, com opção
de divisão-Ilha da Figueira - R$ 220.00
Fone: 371-9165 CRECI1462 J .

LEIERALUGA

Sala Comercial: Excelente área
Comercial com 200 m2 na Av.

Marechal, estacionamento - R$
3.000,00 Fone: 371-9165 CRECI
1462 J

LEIERALUGA

Sala Comercial: Excelente área
Comercial com 154 m2 na Av,

Marechal, estacionàmento - R$
2,000,00 Fone: 371-9165 CRECI
1462 J

LEIERALUGA

Sala Comercial: com 70m2 - Prox.
Trevo Schroeder- R$ 270,00 Fone: 371-
9165 CRECI1462 J

LEIERALUGA

Sala Comercial; sala nO 03 - com 100m2
+ mezanino - Ed. Monte Carla - R$
650,00 Fone: 371-9165 CRECI1462 J

LEIERALUGA

Sala Comercial: com 90m2 -1 ° andar
- Av. Getulio Vargas - R$ 560,00 Fone:
371-9165 CRECI1462 J

.

LEIER ALUGA

Sala Comercial: com 220m2 - sala nO
01 - Ed. Market Pleze - R$ 2.800,00
Fone: 371-9165 CRECI1462 J

aluguel
CASAS COMERCIAIS

LEIERALUGA

LEIERALUGA

Salas Comerciais: Sala nO 04 _ COM Casa Comercial: em alvenaria - Centro

55m2 _ Galeria Hilleschein-l ° ANDAR-
- R$ 1.500,00 Fone: 371-9165 CRECI

- R$350,00 Fone: 371-9165 CRECI1462 _14_62_J _

J 'LEIER ALUGA

LEIERALUGA

Salas Comerciais: Sala nO 08 - Com
50m2 - Ed. Gardenia - R$ 300,00 Fone:
371-9165 CRECI1462 J

LEIERALUGA

Salas Comerciais: Sala nO 02 - Ed.
Alessio Berri - R$ 5.00,00 Fone: 371-
9165 CRECI1462J

Casa Comercial: em alvenaria com

varias dependencias - Centro - R$
1,500,00 Fone: 371-9165 CRECI1462 J

LEIERALUGA

Casa Comercial: em alvenaria - Centro
- R$ 2.000,00 Fone: 371-9165 CRECI
1462J

aluguel
GALPÕES

Galpão tipo sala com 120 m2 - R$
335.00 Fone: 371-9165 CRECI1462 J

LEIERALUGA

.• , • ., II

I. I' •• ', .11'11 •.

'. . � .

LEIERALUGA

LEIER
IMOBILIÁRIA

QUER ALUGAR UM
IMOVEL

LEIER
IMOBILIÁRIA

RUA JOÃO ZAPELLA
N" 88 CENTRO

TEL:371-9165
Creci 1462-)

11111 ••

'.

LEIER VENDE
Galpão Industrial com 1500m2 -

_

Guaramirim- R$ 4.000,00 Fone: 371- M ad ei ra , 3 quarto s +
9165 CRECI1462 J dependências com 70 m2 -

LEIERALUGA II h a d a Fi g U ei ra - R$
42.000,00 Fone: 371-9165

Galpão em Madeira 60 m2 com CRECI 1462 J
escritorio em alvenaria, terreno com

_

2.200m2 - Barra - R$ 900,00 Fone: LEIER VENDE
371-9165 CRECI1462 J

Alvenaria, 3 dormitórios, sala,LEIERALUGA
cozinha, bwc, lav, garagem

Galpão Industrial com 2 pisos 200m2 - C h a m p a g n a t - R $
-Centro-R$ 1500,00 E 3000,00 Fone: 120,000,00 Fone: 371-9165
371-9165CREC11462J

CRECI1462 J
LEIERALUGA

LEIER VENDE

LEIERALUGA

Galpão com 315m2-R$ 2000.00 Fone:
Alvenaria, 3 qtos, + dep, cf371-9165 CRECI1462 J

-���----�-150,00 m2 .em terreno com

1000,00 - Tres Rios do Norte
- R$ 55.000,00 Fone: 371-
9165 CRECI1462 J

Galpão com 400m2 + 4 BWC + 6 salas

R$1500,00 Fone: 371-9165 CRECI1462
J -----------------

LEIER VENDE
LEIERALUGA

Galpão com Apto: totalizando 1200m2+
220 m2- R$ 2.000,00 Fone: 371-9165
CRECI1462J

LEIERALUGA

Galpão em Alvenaria com 480 m2 -

R$I.112,00 Fone: 371-9165 CRECI1462
J

LEIER ALUGA,

Galpão com Apto com 480m2 - R$
950.00 Fone: 371-9165 CRECI1462 J

LEIERALUGA

Galpão Comercial com 200m2 - Vila
Nova - R$ 650,00 Fone: 371-9165
CRECI1462J

venda
CASAS

LEIER ALUGA Apto: 01 qto, cozinha, dispensa,
banheiro, lavanderia e garagem

Casa Madeira: 3 qtos, sala,
_ São Luiz - R$ 240,00 Fone:

coz, banheiro, lavanderia -, 371-9165 CRECI1462 J
Jaragua Esquerdo - R$ 280,00 ---------

Fone: 371-9165 CRECI1462 J LEIER ALUGA

LEIER ALUGA

Casa Comercial: 3 Suites, 2 salas,
cozinha, dispensa, garagem para 2Salas, Comerciais: Sala nO 10, l3, 14 -

carros- Centro-R$I.800,00 Fone: 371-Galeria Hilleschein- 1 ° ANOAR- - R$
280,00 Fone: 371-9165 CRECI1462 J �91_65_C_R_EC_ll_46_2_J _

lEIER VENDE

Alvenaria: 6 quartos +

dependências com 5,000

pés de banana- Jaraguá 84
- R$ 85,000,00 Fone: 371-
9165 CRECI1462 J

lEIER VENDE

Alvenaria com suite + 3

quartos + dependências
132m2 e terreno com

464,60m2 - R$128,000,00
Fone: 371-9165 CRECI
1462 J

LEIER
IMOBILIÁRIA

IMOVEL QUE
vocn PRECISA

COM O ALUGUEL

QUE voes
PROCURA

RUA JOÃO ZAPELLA
N" 88 CENTRO
TEL:371-9165

CRECI1462-J '

Alvenaria, 01 suite + 03
dormitórios + dependências,
com 416,002 - Vila lalau­
R$ 90,000,00 Fone: 371-

9165 CRECI 1462 J

lEIER VENDE

Madeira: Casa com 100m2
em Schroeder - R$
36,000,00 Fone: 371-9165
CRECI1462 J

lEIER VENDE

Alvenaria ,03 dormitórios, +
01 apto com 270 m2 em

terreno de 504,00 m2 - R$
170,000,00 Fone: 371-9165
CRECI 1462 J

lEIER VENDE

Alvenaria, 01 Suite, + 2
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
móveis.Ir: 9997-2369

PROCURA-SE - rapaz pi dividir
casa vila lenzi Tr: 9909-2838 cl
Márcio

PROCURA-SE - pi alugar
particular centro.Tr: 9909-7545

PIÇARRAS- vende-se, 3qutos e

demais dependências.Aceita
carro.R$ 30.000.00Tr: 370-0433

cl Marcos PiÇARRAS - vende-se, 120m',
3qutos, 2 bwc, garagem pi 5ÁGUAS CLARAS - vende-se, carros.R$ 40.000.00.Tr: 370-

aIv, 70m'.R$ 20.000.00.Tr: 370- 0433
�ffi --------------

AMIZADE - Casa Nova com 03

quartos - 75,00 m2. R$
72.000,00. Tr: 9997.2020

BARRA VELHA - vende-se, alv,
cl 185m', nova.Aceita troca

por carro ou casa em

Jaraguá.R$ 75.000.00Tr: 373-
6634

BLUMENAU - vende-se ou

troca-se por casa em Jaraguá,
alv., c/3 qtos, 1 suite, demais
depend.Tr: 9983-1925

CENTRO - vende-se, 325m'.
R$ 200.000,00. Aceita imóvel
menor vaiar. Tr: 370-6624.
CRECI8844

CURITIBA - vende-se ou troca­
se por casa em Jaraguá.Tr:
275-1280 cl Ana ou 41-249-
4670 cl Luciano

ERVINO - vende-se, praia, cl
2qutos,sala, Cal, varanda,
80m', toda murada.R$
25.000.00. Troca por imóvel em
JguáTr: 370-0433

ESTRADA NOVA - vende-se,
ao lado posto de saúde, casa
mista, cl 3 quartos.R$
55.000,00 - negociável.Tr: 371-
2357 - CRECI4936

JARAGUÁ ESQUERDO -

Condominio Flamboyant,
sobrado cl 225m' em terreno
cl 600m', em construção.R$
120,000.00.Tr:371-2357 -

CRECI4936

POMERODE - vende-se,2 alv,
centro.R$ 95.000.00.Tr: 9103-
6194 ou 9124-331 O

RIO MOLHA - vende-se,
madeira, c/2 qutos, terreno cl
350.00m'.R$ 8.000.00.Tr: 371-
2357 CREC14936.

SCHROEDER 1- vende-se, alv,
100m', de frente pi asfalto, próx.
a escola.Aceita carro.Tr: 374-
5444

VENDE-SE - cl 400m', 2 salas,
4 qtos, 4 bwc, 2 Cal, garagem,
área de serviço, energia
trifásica, terreno c/1 05.000m',
6 lagoas, cachoeira. Tr: 370-
7481 à noite.

VENDE-SE - alv, 2qutos, suite,
sala, copa, Cal, bwc, área,
lavanderia.R$ 55.000.00. Tr:
Rua: Artur Breithaupt,503, lot.
Hrenze

VENDE-SE - próx. ao centro de

Guaramirim, alv, c/4 qtos, 2
bwc, garagem pi 3 carros.R$
60.000,00.Tr: 371-6069
MATRICULA 24320

VENDE-SE-alv, 123m', terreno
cl 373.99, na Rua Alwin
Buterdoller.R$ 40.000.00.Tr:
370-8097 c/Tina. CRECI9839

VENDE-SE - próx. ao centro,
2751Ti', cl suite, gar.gem pi 3
carros, biblioteca cl escritório,
anexo sala comerciaI80I)l'.R$
115.000,00 negoc.Tr9137-5573

aluguei aàquira
CASA própria...
1<$
1<$
"IJ.;!t\.'+7

R$ 1.053,08 rrrerrszris

R$ 1.263,70 merrsars

R,·t+. '1 t':!"70 6"'". '-:t> ."".J '7, .. .4 rtterrsurs

R$ 2.106,16 rrrerraars

35.000,00
50.000,00
75.000,00
100.000,00
120.000 ..00

150.000,00
200.000,00

368,581uensais
526,54 InCUSaIS

789,54 rrtensaas

R
CONSCJRCJO

Ligue e solicite a visita de um de nossos vendedores

SÁBADO, 16 de Outub ro de 2004

Terreno prox, no Pama lJ(JOm' ( com viabilidade p predio)- R$ IS5J)Oü,OO li vista.

Terreno Figueira 1200m' próx Sarnae - RS J 00.000,00 QU 600m' por- RS50.000,OO cada.

Terreno prox li UNERJ 550111'( com viabilidade p prcdio ) -RS JS.OOO,OO

Sobrado Rau , lugar sossegado- 1 ste, 2 dorm c demais dep. - RS l40.000,üO

SobradoJzüm' Lot, Ana Paula, apto alugado �1Il baixotpronto) e apto grande superior (cm fase de acabaUlcntO) RS 75,000,00
Casa comercial 2 �4 In' ótima p cliuic.a � afins, amplo estacionamento- móveis sob medida,instalaçao elctricn subte
hidf()ma�sab>em, fino acabamento .RS )1l0.()OO,()() ;1 VIS!,I, l11lnt�,

Apto. Baíneario Carnboriu, vísre lateral mar; comodos amplos, lslc.2 dorms.dcp cmpr, ao ludo Me Donuld'g Rua 1400250.000.00
• RS

Casa Mista Figueira (morro) - RS 25.000,00

Otimo investimento; sobrado centrotkua Leopoldo Malbcirc) 400111',2 salas comi, 2 aptos-Rã 450,000,00

SUPER MASSA
GRAFITADA

Para Rebocos e Assentamento de TijolQâ
VANTAGENS: ..

v Economia
v Resistência
v Rendimento
v Impermeabilidade i

I
t

junto à obra dor f,'xpfkoç6es
como rnoovseur o mosso do início 00

témiino dQ consnvçéc.
. ,
/

va loja
Primeira loja r-tazer Armarinhos em Jaraguá do Sul

Especializada em

aviamentos,
brinquedos e

materiais para
. artesanato, a

Mazer Armarlnh�

ILtda. está abrinoo
mais uma filial. A
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

garagem pi 2 carros. R$ 155.000

371-5544

c/ 100 m2 com suíte + 2 quartos, excelente acabamento
interno.com paredes em massa corrida. R$ 79.000,00

Casa c/ suíte + 2 quartos, 2 vagas de garagem,
(excelente para moradia ou ponto comerciai), aceita
apartamento até 60%do valor do imóvel. R$ 135.000,00

REF1200 - VILA LENZI -- Casa cl 160m2 sendo

suite+ 2 quartos e demais dependencias. Terreno cl 382 m2 - R$
75.000quartos e demais dependencias- R$ 60.000

Ref 1168 ILHA DA FIGUEIRA REF 1138 - VILA LENZI -

- Sobrado em fase de construcao para acabar c/ 200 m2 - R$ Sobradoc/190m2 + ediculac/75 m2 próxWeg 1- R$150.aOO,00
SO.ooO

REF 3144 -VILA LALAU - Terreno c/ casa c/
690m' R$ 69.000,00

REF 1152 - BAEPENDI
Sobrado em fase final de construção c/ 243 m2, terreno c/
390 m2. Próximo centro e weg II . R$ 99.000,00

Terreno comercial c/ casa proximo a weg
Terreno de esquina Comercial/Residencial excelente
localização, Ótimo p/ investimento. R$ 295.000,00

Residencial •

IDon Arl

Excelente Localização no Baependi

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Bndetecb CRECI934-J

Fone/Fax: (047)
310-0919 / 370-0819

E-mail:

engetec@engetecimoveis.com.br

BAEPENDI

Área construída com

450m2 terreno de 930m2.

cl 2 suites,3 qtos, 2
copas, 2 salas, gar. c/ 2
veiculos, churrasqueir.a e

demais dep. R$
,

,

330.000,00

VIEIRAS

- sobrado área construída

cl 212m2 terreno de

354m2. suite, 3 qtos, e
demais dep. R$ 98.500,00

1002,- CZERNIEWICZ
- Rua Max Doering,
223, casal em alv. cj
120,OOm2• terreno cj
476,OOm2 cj 3qtos e

demais dep. R$
85.000,00

1083 - ÁGUA VERDE-

SOBRADO Cf 400m2

cf 1 suíte + 3 quartos,
sala cf 2 ambientes,
demais dependências e

003 - CENTRO - Ed. Montecarlo

- cf suíte+2qtos cf demais

dep. mobiliado.

R$ 140.000,00, ou sem

s

mobilia, negociável.

1003 -ILHA DA FIGUEIRA - Rua Avelino Floriano

de Borba, 301- em alv. cj 124,OOm2 contendo

3qtos e demais dep. (c! área pj facção) terreno
de 450,OOm2• R$ 65.000,00

1085 sxo LUIZ GONZAGA - Sobrado Rua: João Franzner t 400.

Terreno 15 x 31 = 465 m� área construida 504 ms contendo:

térreo arrpla área carrereial cem garagan para dois veiculas.
Piso superior, uma suite ccw hidra, 3 quartos, 2 salas, copa I

CQZ., lavanderia, dispensa, 2 BWC, churrasqueira, amplo
terraço, Valar: R$ 210.000,00 (aceita :irróvel)

TRAGA SEU
IMÓVEL PARA

NOSSA
CA·RTEIRA DE

-

'LOCAÇAO

CORREIO DO POVO 11 B

APARTAMENTOS:

VILA LENZI - Apto, cozinha completa,
armário no quarto, piso cerâmico R$
55,000,00

TERRENOS:

ILHA DA FIGUEIRA - Rua Sergio Zabel, prox.
Hornaço. Área de 384,23m2, R$ 48,000,00

JARAGUÁ 99 - Loteamento Casa Nova, área

360m2, 12 x 30, R$ 21,000,00

PRÓXIMO JUVENTUS - 420m2, R$
38,000,00

CHACARA - Ribeirão Grande do Norte com
'

,14 HA = 114,982,00m2 cont. casa mista,
galpão lagoa, nascente de água no terreno

e plantações R$ 88.000,00 aceita casa em

troca,

BARRA DO RIO CERRO - Rua Camila

Andreata, 392,00 m2 (14 x 28), R$ 35,000,00.

CASAS:
JUVENTUS - Casa c/2 quartos, sala, cozinha,
lavanderia TERRENO 462M2 Rua Guilherme
Hass R$ 60.000,00

VILA LENZI - Casa em madeira em terreno

de 480m2 Rua Francisco Hruschka R$
30,000,00

AMIZADE - próx. ao Clube dos Viajantes.
Rua Emílio. Butzke,35 - cl 1 suite 2 qtos e

demais dep, área do terreno 320,00m2, área
construída 70,OOm2, R$ 30.000,00

ILHA DA FIGUEIRA - Rua José Pananello,
118 - c/120,00m2 e 1 suíte + 2qtos, gar. e

demais dep. Anexo área de 70,OOm2, Terreno
cl 495,00m2, àtea total constrída 190,OOm2,
R$ 110,000,00.

T1FA SCHUBERT - Casa de alvenaria 01 suite
+ 02 quartos, sala, copa e coz. 'BWC, abrigo
para carro, piso cerâmico, Área const. 70 m>

terreno de 320 m2 R$ 30.000,00

RUA MARINA FRUTUOSO - àrea 150 m> e

terreno 1100 m2, próximo ao CPL (aceita
imóvel em Carnboríú) R$ 250.000,00

SÃO LUIZ GONZAGA - Sobrado Rua: João

Franzner, 400, Terreno 15 x 31 = 465 m2

área construida 504 m2 contendo: térreo

ampla área comercial com garagem para
dois veicules. Piso superior, uma suite com

hidro, 3 quartos, 2 salas, copa, coz.

lavanderia, dispensa, 2 BWC, churrasqueira,
amplo terraço, Valor: R$ 210.000,00 (aceita'
imóvel)

TRÊS RIOS DO NORTE - Vende-se ou aluga­
se - casa e galpão, rua A nº 51, Próximo a

Igreja Católica, valor a combinar,

JARAGUÁ ESQUERDO - casa rua João
Franzner - 29 - sala, cozinha, lavanderia,
Contendo também: 2 salas comerciais,
quitinete de 70 m2, R$ 110,000,00,

BAEPENDI - área construída com 450m2
terreno de 930m2, c/2 suites, 3 qtos, 2 copas,
2 salas, gar. pi 2 veiculos, churrasqueira e

demais dep. R$ 330,000,00,

- JOÃO PESSOA: casa alvenaria Rua
Manoel Francisco da Costa - cl 3 qtos e

demais dep. cl 130m2, terreno cl 300m>, R$
55,000,00 negociavel.

- VIEIRAS - sobrado área construída c/212fn2
terreno de 354m2, suite, 3 qtos, e demais

dep. R$ 98,500,00.

VENDAS OU ALUGUEL:

SANTO ANTÔNIO - CASA próx. Igreja
Católica, área de 120,00m2 e terreno de

550,00m2,

SANTO ANTÔNIO - GALPÃO de 350,OOm> e

terrenu de 450,OOm2, R$ 55.000,00. Locação
R$ 400,00 LOCAÇÃO

ILHA DA FIGUEIRA - Apartamento
terreo Rua Alagoas (Prox. a Indumaq)
cl vaga de garagem pi 2 carros

ILHA DA FIGUEIRA - Apartamento
terreo cl 2 quartos e demais

dependencias, salão de festas coletivo,
1 vaga de garagem Rua Sergio Sabei ' I

Consultem Outras Opções

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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IMÓVEl L T DA m

www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

115 - CASA - BARRA DO RIO CERRO -

123,50m2, terreno cf 308,80 m2,
t ndo 03 quartos, bwc social, sala de
star e sala de jantar, copa, cozinha,

I vanderia, edícula. R$ 75.000,00

1371- CASA DE ALVENARIA -

VILA RAU - com 135 m2 em

terreno de 495m2 ( 16,50 x 30)
sendo: 3 quartos, sala de estar,
bwc socila, cozinha, copa bwc

serviço, lavanderia, churrasqueira e

garagem. Rua Asfaltàda, jardim,
ponto de ônubus próximo. R$
65.000,00

3253 - APTO - NOVA BRASILIA - c/
65,47m2 com 3 quartos, bwc,
cozinha, lavanderia, garagem. R$
62.000,00

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

1007 - TERRENO
COMERCIAL - próximo ao

início do calçadão c/ 461,20
m2 (15 x 31,50), com casa

de alvenaria antiga = R$
180.000,00

1192 - CASA DE ALVENARIA -

ILHA DA FIGUEIRA- c/80m2, "

em terreno de 461m2 (15x x

31m) tendo 02 quartos, bwc
social, copa/cozinha, lavanderia,
garagem (01), varanda. R$
67.000,00

2074 - LOTEAMENTO
JARDIM DAS ACÁCIAS -

AMIZADE -lotes urbanizados,
com asfalto, prontos para
construir, 40% de entrada,
saldo em 12 vezes.R$
22.000,00

1037 - CASA - CENTRO - PRÓX A
STUDIO FM - terreno c/309m2
tendo, 3 qtos, sala, cozinha,
lavanderia e garagem. Tem uma

quitinete c/ 1 qto, sala, bwc,
cozinha e lavanderia no fundos.
R$ 148.000,00

1152 - CASA DE ALVENARIA -

CHICO DE PAULO - cf 143 m2 em

terreno de 465m2 tendo 3 quartos,
sala de estar, bwc social, copa,
cozinha mobiliada, bwc serviço, copa,
cozinha, lavanderia, varanda,
garagem, churrasqueira e deposito. =
R$ 120.000,00

1216 - CASA DE ALVENARIA­

JARAGUÁ ESQUERDO - c/
121.52 em terreno de 420(15 x

28) tendo, 3 quartos, sala, 1
bwc, cozinha, copa, deposito,
lavanderia e garagem. R$
78.000,00

476 - CASA DE ALVENARIA-
10 CERROU- - c/160m2,
erreno c/650m2 - c/ suite + 3

tos, sala de estar, sala de

,j ntar, bwc, copa, cozinha,
I vanderia, churrasqueira,
aragem R$ 100.000,00 ..

2984 - TERRENO -

GUARAMIRIM - com area

de 7.500 m2 (75m de

frente x 100m de tundos),
edificado com 3 casas de

alvenaria e 1 rancho de

madeira. R$ 485.000,00

4202 - CHACARA - RIO
MOLHA - 10.140 m2,
com lagoa, 2 casas

mistas, pomar. toda
jardinada. R$ 98.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REF 2086 - ILHA DA FIGUEIRA - R: AVELINO

FLORIANO BORBA N° 301, ALV. 120M2.3

DORM,SALA, COPA, COZ, ÁREA DE SERViÇO,
CHURRASQUEIRA, GARAGEM. R$ 65.000,00

REF2088-CENTRO ·R: VERA FISCHER, 132 - CASA ALV
180,00 M': 3 DORM, BWC,2 SALAS, SALA DE JANTAR, COZo
2Á DE SERViÇO, GARAGEM. TERRENO 290,25M'
R$ 108.000,00

REF 2085 - JARAGtlÁ ESQUERDO - R: NECO SPÉZIA
N' 159, ALV. 170M'.5,DORM, 2 BW, SALA, COPA,
COZINHA EMBUTIDA, ÁREA DE FESTA E
GARAGEM PARA 2 CARROS. R$ 85.000,00

REF 2069 - JGUÁ ESQUERDO - R: LUIZ BORTOUNI, 801·
SOBRADO ALV 400 M': SUP: 1 'SUíTE, 3 DORM, SALA,
COPA, COZ, BWC, SACADA, ÁREA FESTA C/ CHURRASQ. E
BWC, PISO TÉRREO EM ÁREA ABERTA COM 2 BWC.
TERRENO 1.3;12,00 M'. R$ 210.000,00

REF 3072-JGUÁ ESQUERDO, R: LUIZ GONZAGA AYROSO
- TERRENO 749,85 M'. R$ 21.000,00

COMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA
RUA MAXWILHELM, N° 43, SL.,03 iDEFRONTE À PIZZARIA CASA,RÃO

372-1122•FONE •

E-mail·vivendaimoveis@netuno.com.br
CORRETOR· OSMARl A. BERTOLD' • 9981.·1.122
CORRETOR· IRIO LUIZ VOLPI ·9979-6750

���N�I��N��: �� ������� � �����; ���� i� �;�. �����À� ����� � ��� ;Á�����: ���� i; �;�

REF 2054 . R: SERVIDÃO AFONSO MARTINA
GUARAMIRIM· CASA ALV 110,00 M': 3 DORM, SALA,
JANTAR, COZ, ÁREA SERViÇO, 2 BWC, GARAGEM.
R$ 50.000,00.

REF 2084 . SÃO LUIZ· R: JOSÉ NARLOCH
N° 90, 2 DORM, SALA, BW, LAVAND.
TERRENO 350M2 R$ 50.000,00

REF 3066 - SÃO LUIS - R: CARLOS GERENT -

TERRENO 581 M'. R$ 20.000,00

STEIN· TERRENO 457,42 M'. R$ 38.500,00

REF3067 -ILHA FIGUEIRA· R: JOSÉ THEODORO
RIBEIRO - TERRENO 12.000 M'. R$ 300.000,00

REF 2080 ·ILHA FIGUEIRA· R: JOS� ROBERTO JUNKS, 68
. CASA ALV 160 M': 3 DORM. SALA ESTAR, TV. COZ/COPA.
ÁREA SERViÇO, CHURRASQ, GARAGEM. TERRENO 462 M'.

R$ 90.000,00

REF 2059 - R: EUGENIO BERTOLDI . VILA RAU CASA
ALV 140,00 M': 1 SUíTE, 2 DORM, SALA ESTAR,
COZ, LAVAND, BWC, GARAGEM 2 CARROS. TERRENO
326,00 M'. R$ 115.000,00

REF 2089 - RIO CERRO II - R: 802, ALBERTO
ULTADEL - CASA MISTA -1 DORM, COZ, BWC,
LAVAND. R$ 40.000,00

REF3074 - JGuÁ EQUERDO - R: 1046 - CHRISTINA

ENRICONI MARCATTO • TERRENO 900,00 M'.
R$ 53.000,00

REF 023 - ALUGUEL - CENTRO - R: CLEMENTE
BARATO· SALA COMERCIAL 45 M': COM
023MOVEIS, AR CONDICIONADO, REDE
INTERNET. R$ 350,00

REF 022 - ALUGUEL· VILA NOVA - R: PEDRO
GONZAGA, 77 - CASA EM MADEIRA DE LEI: 3
DORM, 2 SALAS, COPA/COZ, ÁREA SERViÇO,
DESPENSA, GARAGEM. R$ 550,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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I I
ReinQld'o Rau, 60 .. Sala 06 .. Ed. Ma'rket Placa

. 276· 1 111 splimo is@netuno.c m.br

COD030 - VILA RAU -SALAS COMERCIAIS - em frente a

faculdade'- excelente ponto - Valor RS 45.000,00
COO OSO - EDtFICIO ANITA GARIBALDI· APARTAMENTOS EM
ALTO PADRÃO - UM POR ANDAR - Medindo 296,OOm2 de
área útil, Suíte com closel e banheira de hidro, 2 suites, sala de

TV. sala de estar. sala de jantar, dep. De empregada com

banheiro, lavabo, cozinha, dispensa, 3 sacadas, 3 vagas de

garagem, deposito - CENTRO -

00 052 - SAINT

M NOVO CONCEITO EM

RADIA � apa�amentos
obiliados para pool de

Financiamento direto com

COO 065- RESIDENCIA NOVA - AGUA VERDE - 1 suíte,
2 quartos, sala, cozinha, lavanderia, banheiro, 2 vagas de

garagem, área de festas, lavabo, terreno medindo SOO,00m2
totalmente murado - Valor R$ 118.000,00.

COO 077 - GUARAMIRIM - RESIDENCIA - 3 quartos,
sala, cozinha, lavanderia, banheiro, área de festas, 4 vagas
de garagem - terreno todo murado - próximo a Policia
Rodoviária - Valor R$ 95,000,00

COO 082 - FIGUEIRA - TERRENO COMERCIAL -

Medindo 810,00M2 - em frente ao Salão Vitória - Valor R$

3.500,OOm2 - escriturada, residência com cinco quartos,
sala, cozinha lavanderia, banheiro - 21agoas com peixes
diversos - asfalto até a entrada - a 3 KM da Prefeitura­
Valor R$120.000,00.

COD020-VILANOVA-TERRENO-de esquina
medindo 433,82m 2-
Valor RS 75.000,00

COO 086 - VilA lAlAU - MINI CHÁCARA medindo

aproximadamente 3.000,00m2 com 01 sobrado (03 aptos)
mais uma residência em alvenaria com laje - Valor R$
300.000,00.

COO 048 - CHACARA - RIO CERRO I - Medindo

12.34S,7Sm2 - com 38,00 metros de frente para a Rua: Estrada
Rio Cerro 1'- 30,20 X 400,00 - área plana com lagoa - Valor

R$ 50.000,00

COO 066 - CHACARA - 196.000,00m' - 80% de área plana,
residência em madeira, lagoas, água em abundancia - Valor
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
R$ 79.000,00

Rei 4406 • Vila Nova· Ed. Jardim das
Mercedes- Apto cl 60,00m2· 02 dorm .

01 bwc- R$ 55.000,00

REF 4395· CENTRO· Ed:Dianthus - Apto cl
225,92m'·01 suite+ 02 dorm - bwc social­
sacada com churr. - 02 vagas na garagem

R$ 175.000,00

REF 4413 • ED. AQUAMARINE - Apto para
Investidores cl ôtrna rentabilidade -cl

117,07m2· 02 dorm- bwc- R$ 69.000,00

Rei 5515 • Vila Lenzi - Casa Alvenaria
novac/I13,00m2-01 suíte + 02
dorm - bwc . cburtasqueira- Terreno cl
420,00m2 - R$ 94.000,00

REF. 5557 • SHROEDER· Casa fW. cf 120,00m2
·02 dorm - 1 bwc- churrasqueirra com bwc
Terreno c/450,00m2 - R$ 70.000,00

Rei 5558 • São Luis - Casa Alv. cl
I

121,52m2-03dorm-Ol bwc- Terrenocl
420,00m2 - R$ 75.000,00

REF 5552· VILA RAU . Cond. Resd. Ana
Casa Alv. cl 90,00m'· 03 dorm 61
bwc Terreno c/330m'

R$ 63.000,00

CENTRO· Ed. Arion.· Apto Novo cl
160,00m2· suite cl sacada- sacada cl
chcrrasquelra- 02 vagas de garagem -

Entrada +parcelamento em até 12X

REF. 4412· JARAGUÁ ESQUERDO - Ed. Silvio
Pradi· apto cl 167,18m2· suite +

02 dorm - bwc - sacada cl churrasqueira­
R$115.000,00. Aceita parcelamento

REF 4404 • CENTRO· Ed. rnperial- Apto cl
165,00m2 - 01 suíte cl closet +01 dorm - 02

bwc • dep. ernpreçada- sacada cl
cburrasqueira- R$21 0.000,00

Rei 5534 ·Amizade· Casa Alv. cl 140,51m2-
Lot.ltacolomi - suite + 02

dorrn- 01 bwc - cburrasqueira - Terreno cl
387,75m2· R$135.000,00

ReI 5519 • Nova Brasilia - Casa Alv. el
206,00m2 - 01 suite el eloset e

móveis - 02 dorm - bwc - cozinha -

churrasqueira - Terreno el 430.00m2 - R$
149.000.00 ou R$ 117.000.00 entrada+ 50

parcelado

ReI. 5550· Tifa Martins' Casa Alv. cl
141 ,24m2 - 03 dorm - 02 bwc - área testas­

Terrreno cl 322,00m2· R$75.000,00

REF 4372· CENTRO· Ed. Áster- Apto
(1 cl sacada) . 1 bwc

R$ 75.000,00

REF 5420· CZERNIEWICZ • Sobrado Com. e
Resd. c/217,97m2 - Apto + 02

Salascomerciais - Terreno cl 270,00m2 .

R$150.000,00

Rei 4414 • Czerniewicz • Ed Jaezer­

Apartamento (frente) cl 130,50m2· 01
suite + 02 dorm - 01 bwc- sacada cl
churrasqueira- R$ 95.000,00

Rei 5529 • Centro - Sobrado cl 272,00m2· 08
suites -lavabo - salão festa

cl churrasquera- Terreno cl 452,00m2 -

R$ 285.000,00

Ref 5553 . São Luis - Imóvel Comercial
cl 433,00m2 - Gabão- Sobrado-
Casa - Apartamento- Terreno cl
640,00m2· R$148.000,00

Rei 5561 • São Luis - Casa Alvenaria cl
1 05,80m2 - 03 dorm- 01 bwc - área
festa cl churrasqueira e bwc - Terreno cl
427,50m2 - R$ 74.000,00

REF 2618· CZERNIEWICZ· Terreno cl
375m' (15x25)
R$39.000,00

REF 5538 . AMIZADE· Casa Alv. cl
1 03,85m2· 03 dorm - bwc - Terreno cl
341 ,25m2 - R$ 53.000,00 ou R$32.500,00
entrada + R$ 20.500,00 parcelado

REF 4386· CENTRO - Ed: Maximum
Center- Apto cl 155,77m2· suíte + 02
dorm - 01 bwc- sacada- Apto semi

mobiliado . R$145.000,00

SÁBADO, 16 de outubro d
. �

REF 5518· SÃO uns. (Prox. ao Caic)
Casa Alv. cl 96,00m2 - 02 dorm . 02 bwc­
churrasquera- Terreno cl 350,00m2-

R$ 60.000,00

REF 5399· VILA RAU - Casa Alv. cl
159,00m2 - suíte + 03 dorm- área íesta­
terreno cl 300,00m2· R$ 59.000,00

Terreno

c/378,75m' (15x25,25)

Rei 4402· Amizade· Cond. Resd, Amizade
- Apto cl 1 03,00m2 - 03 dorrn- 01

bwc - R$ 55.000,00

Rei 5539 • Nereu Ramos· Casa Alv. cl
1 00,00m2· 02 dorm -2 bwc, churrasqueira­
Terreno cl
392,00m2· R$ 48.000,00

Rei 4393· Vila Nova· Ed. Independência­
Apto cl 11 0,00m2 - 02 dorm - 01
bwc . R$ 75.000,00

Rei 4384 • Centro - Ed. Gehring . Apto cl
222,00m2· 01 suíte cl closet + 2
dorm - sacada cl churrasqueira - 02 vagas
de garagem· R$ 205.000,00

Ref 4415· Nova Brasüia- Ed. Petúnia­
Apto cl ótimo padrão de
acabamento - cl 111 ,00m2 - 02 dorm - 02
bwc- ampla sacaoa- R$ 75.0000,00

Rei 2701 . Jaraguá Esquerda - Terreno

Comercial c/725,00m2 - Sala Comerciai
+ Casa Madeira Antiga· R� 95.000,00

ReI 5501 • Amizade· Casa Alv. cl
120,70m2 - surre + 02 dorm- 01 bwc­
cturrasqueíra- Terreno cl 413, 10m2 - R:

Hildegard Piermann . R$ 95.000,00

Rua Padre Pedro Francken 217 - Centro - Plantão - 9136-3412/9117-2518 Caixa Postal 482
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